
Souhrn
● Nový atribut účtovacího koše Platnost do.

Změny pro uživatele

[APAN] Anamnéza a alergie pacienta

● Možnost  vložení  textu  libovolné  anamnézy  z  cizích,  ale  viditelných  oddělení  tlačítkem 
„Vložení cizí anamnézy“.

[APK] Karta pacienta

● Zohlednění údajů komerčního pojištění při tisku z karty.

[OA] Objednávání, diář

● Při aktivním parametru oddělení „V kalendáři zvýraznit obsazenost termínů“ se zvýrazní také dny, 
ve kterých jsou definovány nějaké termíny, ale jsou plně obsazeny. Dříve byly zvýrazněny pouze 
dny, ve kterých byl nějaký termín volný.

[UJJ] Návštěvní služba - jízdy

● V jízdě návštěvní služby již nelze zadat údaje SPZ a řidič (tyto údaje neměly žádné využití).

[ADDI] Dispenzární skupiny

● Věkové omezení "do" nyní i v samotné definici skupiny (např. skupinu pro screening demence tak 
lze omezit 80. rokem věku).

Změny pro správce

[SOR] Organizace

● Zrušení automatického prvotního nastavení IČZ u nové organizace (IČZ je třeba vždy zadat ručně).

[SUK] Účtovací koše

● Nový atribut účtovacího koše Platnost do. Atribut má vazby na definici IČZ u organizace a vy-
stavování nových účtů (viz nápověda u účtovacího koše).

[SC] Číselníky systému

● Zjednodušení obsahu číselníku Doprava – vozidla.

[UPEXT] Účtování vykázané ZP mimo IS L3

● Účtování vykázané ZP mimo IS L3 umožňuje nově import i bez účtovacího koše.

Mediso Art s.r.o. 1/2 20. 5. 2024

IS L3 verze 2024.03
(změny od verze 2024.02)



[SGL] Generování limitů

● Zrušena statistika čerpání limitů léčivých přípravků a zdravotnických prostředků.

Mediso Art s.r.o. 2/2 20. 5. 2024

IS L3 verze 2024.03
(změny od verze 2024.02)


	Souhrn
	Změny pro uživatele
	Změny pro správce

